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Gdańsk, dnia 26.05.2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego w 4 pakietach: 
Pakiet 1 - aparaty do hemodializy - 2 szt., Pakiet 2 - stół operacyjny z materacem grzewczym, Pakiet 3 - videobronchofiberoskop z torem wizyjnym, Pakiet 4 - zestaw do zabiegów laparoskopowych:
Znak sprawy nr 127/2020/PN
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Pytanie 1

Pakiet 1 Sprzęt do dializ: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie foteli do dializ o parametrach odpowiednio (wg tabeli i numerów SIWZ):

	 L.p.
	FOTEL DO HEMODIALIZY

	1.
	Fotel wielofunkcyjny przeznaczony do hemodializy, z elektryczną regulacją pozycji za pomocą pilota (pozycja siedząca, horyzontalna, Trendelenburga), z odrębną regulacją dla pleców, środkowej części siedziska i dolnej części siedziska

	2.
	Kąt nachylenia oparcia fotela do 72°

	3.
	Kąt nachylenia dolnej części siedziska fotela do 25°

	4.
	Długość siedziska fotela 201 – 230 cm

	5.
	Szerokość fotela 87 cm, Szerokość siedziska 59 – 62 cm

	6.
	Fotel przejezdny z centralną blokadą kół

	7.
	Odchylane, składane podłokietniki fotela z możliwością regulacji ich pozycji

	8.
	Dolna część siedziska fotela z oparciem dla stóp o regulowanym położeniu

	9.
	Tapicerka fotela wykonana z materiału odpornego na UV, materiał biologiczny (krew, pot, mocz, ślinę, kał), wodoodporna, ognioodporna, łatwo zmywalna

	10.
	Maksymalne obciążenie fotela ≥ 200 kg

	11.
	Zasilanie 230 V / 50 Hz; ręczny wyłącznik


Odpowiedź na pyt. 1: Zamawiający informuje, iż dopuszcza fotel o w/w parametrach.
Pytanie 2

Pakiet 3 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści jako równoważny videobronchofiberoskop z torem wizyjnym, którego zestaw składa się z:

1. adapter bronchofiberoskopu, jednorazowy, jednopacjentowy, sterylny – 40 szt. (rozmiar do wyboru przez Zamawiającego:

· giętki bronchoskop o średnicy zewnętrznej 3,8 mm, kanale roboczym 1,2mm

· giętki bronchoskop o średnicy zewnętrznej 5,0 mm, kanele roboczym 2,2 mm

· giętki bronchoskop o średnicy zewnętrznej 5,8 mm, kanale roboczym 2,8 mm)

2. monitor o przekątnej 8,5 cala

3. adapter pakowany indywidualnie, z możliwością zawieszenia przy łóżku pacjenta

Parametry monitora medycznego:

1. monitor LCD, kolorowy, dotykowy

2. przekątna wyświetlacza  8,5 cali

3. rozdzielczość wyświetlacza 800 x 480 pikseli

4. akumulator litowo - jonowy 10,8 v 4300 mAh min. 3 godziny, odliczanie pozostałego czasu na ekranie

5. zasilanie sieciowe oraz z wewnętrznego akumulatora

6. złącze USB umożliwiające transfer plików do przenośnej pamięci.

7. brak wózka endoskopowego, zestaw zawiera uchwyt umożliwiający zamocowanie monitora na statywie, stojaku (np. do kroplówek) 

8. możliwość nagrywania filmów i wykonywania zdjęć.

9. monitor kompatybilny z bronchoskopami jednorazowego użytku, rurkami intubacyjnymi jedno i dwuświatłowymi z kamerą, endoskopami laryngologicznymi

10. analogowe wyjście wideo typu Jack 3,5mm adapter RCA w zestawie

11. regulacja jasności oraz kontrastu

12. wbudowana pamięć 8 GB

13. system klasyfikacji ochrony ip30

Parametry videobronchofiberoskopu:

1. endoskop jednorazowy dla jednego pacjenta, sterylny 

2. technologia video (kamera, źródło światła)

3. pole widzenia 85°

4. głębia ostrości 6-50  mm

5. oświetlenie LED

6. długość części roboczej  600 mm

7. występuje w 3 rozmiarach/wersjach: Slim, Regular, Large

8. możliwość manipulacji w co najmniej jednej płaszczyźnie sekcją giętą części roboczej, zakres  regulacji: do góry 180°, do dołu 160° dla wersji Large, do góry 180°, do dołu 180° dla wersji Slim oraz Regular

9. kanał roboczy o średnicy: 1.2 mm wersja Slim, 2.2 mm wersja Regular, 2.8 mm dla wersji Large

10. średnica zewnętrzna części roboczej: 3.8 mm wersja Slim, 5.0 mm wersja Regular, 5.8 mm dla wersji Large

11. możliwość odsysania i wprowadzenia narzędzi poprzez kanał roboczy 

Videobronchofiberoskopy jednorazowego użytku ograniczają możliwość szerzenia się infekcji poprzez skażony bronchoskop takich jak np. COVID-19.

Odpowiedź na pyt. 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Pakiet 2 pkt 1 - Stół operacyjny z materacem grzewczym: prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania : 
Mobilny, modularny stół operacyjny z napędem elektrohydraulicznym lub elektromechanicznym do zabiegów ogólnochirurgicznych i specjalistycznych z funkcja jazdy w obrębie bloku operacyjnego ? 
Odpowiedź na pyt. 3: Zamawiający informuję, iż wymaga funkcji jazdy w obrębie bloku operacyjnego
Pytanie 4

Pakiet 2 pkt 13 -  Stół operacyjny z materacem grzewczym: prosimy od dopuszczenie do postępowania stołu  z  funkcje regulowane manualnie:  Regulacja podgłówka w zakresie: (+90˚ / -45 ˚)  za pomocą sprężyny gazowej.  Podgłówek z tzw. podwójną artykulacją ułatwiający prawidłowe pozycjonowanie pacjenta w ułożeniach bocznych oraz ułatwiający intubację. Odwodzenie na boki podnóżków  min. 90˚
Odpowiedź na pyt. 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 5
SIWZ  rozdział II pkt 4 -  Złożenie oferty/wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Zamawiający wymaga złożenie do oferty/wniosku Jednolity Europejski Dokument Zamówienia w postaci  elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Czy nie zaszła pomyłka?
Odpowiedź na pyt. 5: Zamawiający informuje, iż jest to oczywista omyłka pisarska. Zamawiający wymaga oświadczenia określonego w pkt 5 SIWZ tj. załącznik 2a i 2b, Zamawiający nie wymaga dołączenia formularza JEDZ.
Pytanie 6

Umowa - § 8. ust 1 ppkt 5: Zamawiający może naliczyć kary umowne „w wysokości 0,3% wartości brutto sprzętu medycznego (który wymaga naprawy, przeglądu lub wymiany) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 6, 8, 10 Umowy - z zastrzeżeniem, iż w każdym wypadku kara umowna za dzień zwłoki nie może być niższa niż 50 zł.” 

Zwracamy się z prośba o zaniechania naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego § 7 ust, 10.  W przypadku dostarczenia takiego sprzętu Zamawiający będzie mógł realizować zadania z wykorzystaniem zastępczej aparatury i nie będzie ponosił z tego tytuły żadnej szkody. 
Odpowiedź na pyt. 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Umowa -  § 13 ust. 2: Zamawiający w § 13 ust. 2 Umowy wskazał, że: „Jeżeli z winy Sprzedawcy (np. nieterminowa: dostawa, instalacja, uruchomienie zakupionego sprzętu) wartość dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 powyżej ulegnie zmniejszeniu, Wykonawca pokryje w 100% wartości strat poniesionych przez Kupującego.” 

Spółka wskazuje, że Zamawiający w § 8 ust. 1 pkt 2) Umowy przewidział kary umowne za nieterminową dostawę przedmiotu Umowy. Dodatkowo Zamawiający w § 9 ust. 1 pkt 1) Umowy przewidział odstąpienie od umowy w wyniku nieterminowej dostawy, z kolei za odstąpienie od Umowy zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 2) Umowy, Zamawiający naliczy wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości Umowy. 

Wykonawca wskazuje, że Zamawiający ustalając w ten sposób zakres odpowiedzialności w pełni zabezpieczył negatywne skutki niewykonania przedmiotu umowy przez wykonawcę. Wskazanie w umowie dodatkowej odpowiedzialności wykonawcy z tytułu nieterminowej realizacji umowy w postaci pokrycia 100% strat jakie poniesie Zamawiający w wyniku działań wykonawcy jest nieuprawnione.  

Wskazać należy, że wykonawca nawet nie ma świadomości w jakim procencie dofinansowywany jest zakup przedmiotu zamówienia określonego w pakiecie nr 2, jeżeli jest to np. 80% wartości zamówienia w pakiecie nr II, to odpowiedzialność wykonawcy jest niewspółmiernie duża do wartości przedmiotu zamówienia i znacznie wykracza poza ryzyko kontraktowe. Ponadto Wykonawca nie wie w jakim przypadku instytucja udzielająca dofinansowania może go nie przyznać Zamawiającemu. Zatem Spółka podpisując umowę nie ma świadomości czy np. 3 dniowe opóźnienie w dostawie nie spowoduje nieuzyskania przez Zamawiającego dofinansowania, co rodziło będzie obowiązek pokrycia strat wynikłych z tej sytuacji. 

Spółka wskazuje, że to na Zamawiającym ciąży obowiązek przygotowania Postępowania w ten sposób, aby zminimalizować ryzyko nieprzyznania dofinansowania, w tym ustalenie odpowiednich terminów dostawy, w tej sytuacji ewentualne ich wydłużenie. Natomiast przerzucenie całej odpowiedzialności na Wykonawcę jest naruszeniem równość stron umowy, zasady współżycia społecznego i słuszności kontraktowej. Postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla którego zastrzegana jest odpowiedzialność umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie, które jak podkreślał Wykonawca zostało ustalone w postaci kar umownych.  

Ponadto zastrzeganie podwójnej odpowiedzialności wykonawcy z tytułu nienależytego wykonania umowy, również stoi w sprzeczności z podstawowymi zasadami prawa kontraktowego.  

Podkreślić trzeba, że przygotowane przez Zamawiającego postanowienia Umowy w zakresie pokrycia strat za nieprzyznanie dofinansowania przy jednoczesnym zachowaniu postanowień dotyczących kar umownych naruszają zasadę równości stron umowy i przepisy Kodeksu Cywilnego w zakresie zasad współżycia społecznego i słuszności kontraktowej Biorąc pod uwagę powyższe GETINGE zwraca się z następującymi pytaniami: 

· Czy Zamawiający usunie z treści Umowy § 13 ust. 2? 

 ewentualnie: 

· Czy Zamawiający zmniejszy procentowy zakres odpowiedzialności wykonawcy określony w § 13 ust. 2 Umowy do nie więcej niż 30 %? 
Odpowiedź na pyt. 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 8

Pakiet 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu trwania naprawy do 5 dni roboczych a w momencie konieczności sprowadzenia części zamiennych z magazynu poza granicami kraju do 10 dni roboczych? 
Odpowiedź na pyt. 8: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9

Pakiet 4: Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w umowie załącznik 6 §13 ust. 2? Wykonawca dopełni wszelkich starań by uniknąć nieterminowej dostawy czy instalacji wraz z uruchomieniem. 
Odpowiedź na pyt. 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści niektóre produkty z oferty typu  stelaż wraz z koszem poz. 18 zał. 3 oraz kontener z poz. 19 zał. 3.   które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.),  nie są oznakowane  znakiem CE i nie są objęte deklaracją zgodności, i posiadają stawkę VAT 23% ?
Odpowiedź na pyt. 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytania 11 a-d

W trosce o jak najlepsze, odpowiadające również interesom Zamawiającego, przygotowanie ważnej i możliwej do realizacji oferty przetargowej oraz korzystając z uprawnień przysługujących nam jako wykonawcy ubiegającemu się o uzyskanie przedmiotowego zamówienia, niniejszym zwracamy się do Państwa jako Zamawiającego, w trybie i na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej – p.z.p., o udzielenie nam jednoznacznych i wyczerpujących odpowiedzi/wyjaśnień w zakresie treści SIWZ (oraz jej załączników) w/w postępowania, a dotyczących treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 6 do SIWZ:

Pytanie 11a: Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemiologicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 6 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?
Pytanie 11b: Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 1 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Pytanie 11c: Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 8 ust. 1.2) wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiologiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?
Pytanie 11d: Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemiologicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 9  ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 
Odpowiedź na pyt. 11a-d: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Zamawiający wyjaśnia, że ogólnikowe powoływanie się na epidemię,  nie może uzasadniać niewykonania umowy czy niedotrzymania terminów. W ewentualnych przypadkach niewykonania umowy/części umowy lub nieprawidłowego wykonania umowy/części umowy to wszystkie okoliczności związane z siłą wyższą np. epidemią będą podlegać indywidualnemu zbadaniu i indywidualnej ocenione, w szczególności czy faktycznie np. epidemia był wyłączną i bezpośrednią przyczyną niewywiązania się wykonawcy z umowy oraz czy wykonawca wykazał się należytą starannością (np. starał się uzyskać towar z alternatywnego źródła, czy odpowiednio zabezpieczył wykonanie umowy itp.). Indywidualnie ocenione będzie również czy danych okoliczności na etapie zawierania umowy nie można było przewidzieć (mając na uwadze podwyższony poziom staranności wynikający z treść art. 355 § 2 k.c.). 
Pytanie 12

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 14 ust. 3 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.
Odpowiedź na pyt. 12: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie.

Pytanie 13

Wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2019 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok. 

Odpowiedź na pyt. 13: Zamawiający informuje, iż bilans i rachunek wyników za rok 2019 zostanie przesłany drogą mailową w dniu dzisiejszym tj. 26.05.2020 r.
Pytania 14 a - e
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

Sprzedawca zapłaci Kupującemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części Umowy, w razie odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z powodu okoliczności, wskazanych w § 9 ust. 1 pkt.1, 2, 3, 4 lub 5 Umowy;

b. w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (sprzętu którego dotyczy nieterminowa dostawa), określonego w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu dostawy w terminie, o którym mowa § 3 ust. 1 pkt. 1 Umowy, jednak nie więcej niż 10%wartości brutto nieterminowej części dostawy,
c. w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (sprzętu którego dotyczy instalacja niewykonana w terminie), określonego w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu instalacji w terminie, o którym mowa § 3 ust. 1 pkt. 2 Umowy, jednak nie więcej niż 10%wartości brutto sprzętu którego dotyczy niewykonana w terminie instalacja,
d. w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto (sprzętu którego dotyczy uruchomienie niewykonane w terminie), określonego w § 5 ust. 1 Umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu uruchomienia w terminie, o którym mowa § 3 ust. 1 pkt. 1 Umowy, jednak nie więcej niż 10%wartości brutto sprzętu którego dotyczy uruchomienie niewykonane w terminie, 
e. w wysokości 0,3% wartości brutto sprzętu medycznego (który wymaga naprawy, przeglądu lub wymiany) za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zobowiązania w terminie, o którym mowa w § 7 ust. 6, 8, 10 Umowy, - z zastrzeżeniem, iż w każdym wypadku kara umowna za dzień zwłoki nie może być niższa niż 50 zł oraz nie większa niż 10% wartości brutto sprzętu medycznego, który wymaga naprawy, przeglądu lub wymiany.
Odpowiedź na pyt. 14 a – e: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami w umowie.
Pytanie 15
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół wyposażony w tworzywową osłonę górnej części kolumny, w miejscu łączenia z blatem?
Odpowiedź na pyt. 15: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z kołami umieszczonymi w narożnikach podstawy stołu, nieznacznie wystającymi poza obrys w zależności od ustawienia? Rozwiązanie umożliwia zdezynfekowanie kół.
Odpowiedź na pyt. 16: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 17

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z systemem blokowania stołu do podłoża w postaci elektrycznie wysuwanych stopek w czterech narożnikach za pomocą pilota? Stopki wysuwają się wewnątrz podwójnych kół, dzięki czemu nie ma ryzyka uderzenia lub potknięcia się o stopki przez operatora.
Odpowiedź na pyt. 17: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 18

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z płytą plecową górną (segment plecowy przedłużający) z możliwością instalacji po stronie podgłówka i podnóżków, jednakże bez wycięcia urologicznego?
Odpowiedź na pyt. 18: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytane 19

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół o szerokości blatu z szynami bocznymi 610mm?
Odpowiedź na pyt. 19: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją podgłówka w zakresie od -45 do +45 stopni?
Odpowiedź na pyt. 20: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją pozycji antyTrendelenburga w zakresie do 30 stopni?
Odpowiedź na pyt. 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z pozycją Flex 210 stopni oraz reflex 120 stopni?
Odpowiedź na pyt. 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 23
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z pilotem sterującym w szybki i intuicyjny sposób wszystkimi funkcjami elektrycznymi, bez możliwości zapamiętania 10 pozycji stołu?
Odpowiedź na pyt. 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 24
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z konstrukcją kolumny umożliwiającą bardzo dobry dostęp aparatu RTG z wykorzystaniem przesuwu wzdłużnego w zakresie 1130mm od strony głowy oraz 1270mm od strony nóg pacjenta?
Odpowiedź na pyt. 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści stół z materacami, których łączenia zespalane są szwem wewnętrznym, niewidocznym od zewnętrznej strony?
Odpowiedź na pyt. 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytanie 26

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści przystawkę do artroskopii kolana z materacykiem z pianki?
Odpowiedź na pyt. 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SIWZ.
Pytania 27 a – dd
Pakiet 4: Niniejszym, mając na względzie zachowanie konkurencyjności i podniesienie jakości składanych ofert – z niekwestionowaną korzyścią dla Zamawiającego - zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie sprzętu o zbliżonych do wstępnie wyspecyfikowanych w SIWZ parametrach, a funkcjonalności tej samej – a w niektórych aspektach znacznie przewyższającej wstępnie wyspecyfikowaną, z zachowaniem odpowiednich ilości.  

a. nożyczki monopolarne typ METZENBAUM, obrotowe, 3 częściowe wielorazowego użytku ząbkowane, końce zakrzywione, odgięte w lewą stronę, śr. 5 mm , dł. 300 mm 
b. kleszczyki preparacyjne typu MARYLAND, monopolarne, obrotowe, 3 częściowe wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią bez blokady, śr. 5 mm, dł. 300 mm
c. kleszczyki chwytające 2x3 zęby, jedna szczęka ruchoma, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 10 mm, dł. 360 mm 
d. kleszczyki atraumatyczne uniwersalne z przewężeniem monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 10 mm, dł. 300 mm 
e. kleszczyki chwytające typ GRASPER, atraumatyczne, szczęki okienkowe, ząbkowane, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm
f. elektroda monopolarna haczykowa, nierozbieralna, jednoczęściowa, ergonomiczna, rękojeść z przyłączem do hf, śr. 5 mm dł. 360 mm 
g. trokar wielorazowy z zastawką, płaszcz trokaru gwintowany; autoklawowalny; śr. 6 mm
h. obturator metalowy kompatybilny z oferowanym w poz. 8 trokarem
i. trokar do endoskopii, płaszcz trokaru gwintowany, z zaworem insuflacji, wyposażony w zawór multifunkcyjny, śr. 11 mm, bez obturatora 
j. obturator metalowy, trójgraniasty, ostry
k. optyka laparoskopowa typu HOPKINS autoklawowalna, zgodna ze standardem full hd, adaptery do podłączenia światłowodów innych firm
l. stelaż wraz z koszem kompatybilny z kontenerem poniżej, na narzędzia laparoskopowe oraz optykę w celu bezpiecznego transportu
m. kontener bezobsługowy w systemie otwartym, wanna ze stopu aluminium, na wannie miejsce na plomby tabliczki z nazwą oddziału i zestawu, pokrywa z filtrem 
n. nożyczki monopolarne typ METZENBAUM, obrotowe, 3 częściowe wielorazowego użytku ząbkowane, końce zakrzywione, odgięte w lewą stronę, śr. 5 mm , dł. 300 mm
o. kleszczyki chwytające do tkanek TYPU BABCOCK, proste, jedna szczęka ruchoma, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm
p. kleszczyki jelitowe typ DORSEY, monopolarne, obrotowe,rozbieralne-3 częściowe, wielorazowego użytku, szczęki długie, okienkowe, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm 
q. igła injekcyjna śr.5mm dł. 360 mm zakończona igłą o śr. 0,8 mm 
r. rozpieracz wątrobowy, pięciopalczasty śr. 12 mm dł. 360mm, autoklawowalny 
s. kleszczyki preparacyjne typu MARYLAND, monopolarne, obrotowe, 3 częściowe wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią bez blokady, śr. 5 mm, dł. 300 mm
t. kleszczyki chwytające 2x3 zęby, jedna szczęka ruchoma, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 10 mm, dł. 360 mm
u. kleszczyki atraumatyczne uniwersalne z przewężeniem monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 10 mm, dł. 360 mm 
v. kleszczyki chwytające typ GRASPER, atraumatyczne, szczęki okienkowe, ząbkowane, monopolarne, obrotowe, rozbieralne 3 częściowe, wielorazowego użytku, z ergonomiczną rękojeścią z blokadą, śr. 5 mm, dł. 300 mm 
w. elektroda monopolarna haczykowa, nierozbieralna, jednoczęściowa, ergonomiczna, rękojeść z przyłączem do hf, część robocza w kształcie litery l wielorazowego użytku, śr. 5 mm
x. trokar wielorazowy z zastawką, płaszcz trokaru gwintowany; autoklawowalny; śr. 6 mm
y. obturator metalowy, trójgraniasty, ostry
z. trokar do endoskopii, płaszcz trokaru gwintowany, z zaworem insuflacji, wyposażony w multifunkcyjny zawór, śr.11 mm
aa. obturator metalowy, trójgraniasty, ostry; 
ab. optyka laparoskopowa typu HOPKINS, autoklawowalna , zgodna ze standardem full hd, adaptery do podłączenia światłowodów innych firm, 
ac. stelaż wraz z koszem kompatybilny z kontenerem poniżej, na narzędzia laparoskopowe oraz optykę w celu bezpiecznego transportu 
ad. kontener bezobsługowy w systemie otwartym, wanna ze stopu aluminium na wannie miejsce na tabliczki z nazwą oddziału i zestawu, pokrywa z filtrem 
Odpowiedź do pytań 27 a – dd: Zamawiający informuję, iż zgodnie z SIWZ.
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